令和４年３月２４日

地域の皆様

保護者 様

京都市立嵐山小学校

校長   野浪 健史

教職員離退任 についてのお知らせ

春の光に心誘われる今日この頃，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます。日頃は，嵐山小学校教育進展のため多大のご理解，ご協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。

さて，このたびの人事異動 により，次のように教職員の異動がありましたので，ご案内

申し上げます。

教職員 退任

教員      梅原 総平

教員     松井 麻以

教員     吉山 英哉

教職員 離 任

教員     岸本 暁子

教員     森元 悠加

教員     堤   聡

教員     林  千佳

栄養教諭    谷村 巴瑠

給食調理員   市川 恵視

SSW     四辻 厚

※令和３年度教職員離任式は，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，子どもたちは教室

に入り，リモートで行います。卒業生，保護者，地域の方は，体育館へ入場し，それ以外の

学年は，教室で待機してください。

※１～５年生は，集団登校です。いつもの集合時刻より，３０分遅く集合して登校してくだ

さい。